
U C H W A L A Nr XXVII/IOO/13 
Rady Gminy w Wisniewie 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie okreslenia wzoru deklaracji 0 wysokosci oplaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi skJadanej przez wlascicieli nieruchomosci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorz'tdzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pain. zm.) oraz art. 6n ust. 1 
ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 roku 0 utrzymaniu czystosci i porz~dku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z pain. zm.) Rada Gminy w Wisniewie uchwala, co 
nastftpuje: 

§ I. 

1. 	 Okresla sift wzar deklaracji 0 wysokosci oplaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi skladanej przez wlascicieli nieruchomosci W ojtowi Gminy Wisniewo 
stanowi'tcej zal'tcznik Nr 1 do niniejszej uchwaly. 

2. 	 Deklaracjft, 0 ktorej mowa w ust. 1 wlasciciel nieruchomosci jest obowi'tzany zlozyc 
w terminach okreslonych wart. 6 must. 1 i 2 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 
o utrzymaniu czystosci i porz'tdku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z 
poin. zm) 

§ 2. 

Ustala si~ termin skladania pierwszej deklaracji 0 wysokosci oplaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi skladanej przez wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych 
w terminie do dnia 30 maja 2013 roku w Urzetdzie Gminy w Wisniewie. 

§ 3. 

~ Wykonanie uchwaly powierza sift Wajtowi Gminy Wisniewo. 

§ 4. 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzftdowym 
Wojewodztwa Mazowieckiego. 

Przewod 



Zahtcznik Nr 1 
do Uchwaly Nr XXVIII1 00/13 
Rady Gminy w Wisniewie 

DEKLARACJA 0 WYSOKOSCI OPLATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI nieruchomosci, na kt6rych zamieszkuj'l mieszkancy 

• 
I 

Podstawa prawna: 
U stawa z dnia 13 wrzesnia 1996 roku 0 utrzymaniu czystosci i porZltdku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

Skladaj<\cy: Formularz przeznaczony jest dla wlaScicieli nieruchomosci zarnieszkalych, wsp6lwlaScicie1i, 
uzytkownik6w wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i os6b posiadajltCych nieruchomosc 
w zarzl!;dzie Iub utytkowaniu, a takZe innych podmiot6w wladajltCych nieruchomoscil} 

Tennin skladania Pierwszytennin skladania deklaracji do dnia 30 maja 2013 roku lub w ci<,\&u 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomosci lub 14 dni od dnia, w kt6rym nastlWily zmiany danych 
okreslonych w deklaracji 

Miejsce skladania Urzl\;d Gminy Wisniewo, Wisniewo 86 06-521 Wisniewo 

A • OBOWI1\ZEK ZLOZENIA DEKLARACJI 

Okolicznosci powodujllce obowillzek zlozenia deklaracji (zaznaczyc wlasciwy kwadrat); 

o PIERWSZA DEKLARACJA o ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W PIERWSZEJ 

DEKLARACJI (data zmiany .............................) 

• 


B. SKLADAJ..\CY DEKLARAC--:ffiCzaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

o WLASCICIEL 0 UZYTKOWNIK o ZARZf\DCN 0 INNY PODMIOT 

OWSPOLWLASCICIEL 
WIECZYSTY UZYTKOWNIK WLADAJf\CY 

NIERUCHOMOSClf\ I) 

C. DANE SKLADAJ1\CEGO DEKLARACJIi{ 

o OSOBA FIZYCZNA o OSOBAPRAWNA o JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

IMI~ I NAZWISKO (dot. osoby fizycznej) 

PELNA NAZWA (dot. os6b prawnych i jednostek organizacyjnych) 

REGON PESEL NIP- - - - - -­ - ---­ -­ - - - ­ - -­

: 
ADRES SIEDZIBY I ADRES ZAMIESZKANIA 

, KRAJ 

I 
WOJEWODZTWO POWIAT 

! GMINA • ULICA I NRDOMU NRLOKALU 

i , 
I 
! 
I 
! 

I " IMIEJSCOWOSC ! KOD POCZTOWY POCZTA 

i TELEFON KONTAKTOWY 



ID. ADRES NIERUCHOMOSCI ,NA KT6REJ POWSTAJJ\ ODPADY KOMUNALNE 


GMINA NROOMU INRLOKALU 

KOO POCZTOWY i POCZTAMlEJSCOWOSC 

NR EWIOENCYJNY NIERUCHOMOSCI W REJESTRZE GRUNTOW 

F. OSWIADCZENIE SKf,ADAJ.t\CEGO DEKLARACJF; 

Oswiadczam, ze na terenie nieruchomosci wskazanej w cz~sci E deklaracji zamieszkuje: ............. 

mieszkanc6w 2) (nalezy podac liczb~ mieszkanc6w) 

Odpady komunalne gromadzone s<t w spos6b: 

o SELEKTYWNY o NIESELEKTYWNY 

Wysokosc miesi~cznej oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby os6b 
zamieszkuj<tcych nieruchomosc, 0 kt6rej mowa w cz~sci E niniejszej deklaracji oraz stawki oplaty ustalonej 
w drodze odr~bnej Uchwaly Rady Gminy w Wisniewie. Oplat~ uiszcza si~ za miesi~c kalendarzowy, bez 
wezwania , do 15 -go kaidego nast~pnego miesi~ca. 

Wysokosc miesi~cznej oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ............... zl 


Slownie zlotych: ................................................................................................... 

, 

G. .QSWlADCZENIE I PODPIS SKf,ADAJ.t\CEGO DEKLARACJF; 

I Oswiadczam, ze SIl mi znane przepisy kodeksu karnego skarbowego 0 odpowiedzialnosci za podanie danych 
niezgodnych z rzeczywistoscill 

. . . . . . . . . . . .. . . . .. .. . . " - . . ~ ~ . . . . . . . . . . .. .. . . . . .. . . . . . . . . .~ 

(miejscowosc i data) (czytelny podpis) 

H. ADNOTACJE ORGANU 

Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstaw~ do wystawienia tytulu wykonawczego na podstawie art. 3a ustawy z dnia 
17 czerwca ]966 r. 0 post~powaniu egzekucyjnym w administracji (tekstjednolity: Oz. U. z 2012 r., poz. 1015). 

Objasnienia: 
I) Przyjmuje si~, ze w rozumieniu ustawy 0 utrzymaniu czystosci i porZltdku w gminach (art. 2 ust. I pkt 4) 

przez lnne osoby wladajqce nieruchomosciq rozumie si~ dzierzawc~ czy najemc~, posiadacza (w tym 
samoistnego w rozumieniu art. 336 Kodeksu cywilnego) oraz korzystajqcego, jezeli dana nieruchomosc 
zostala oddana do korzystania. 

2) Przyjmuje si~, ze mieszkancem jest osoba wytwarzajqca odpady komunalne w swoim miejscu 
zamieszkania. Fakt zameldowania nie przesqdza 0 faktycznym miejscu zamieszkania danej osoby, lecz 
samo przebywanie na danej nieruchomosci. W oparciu 0 art. 2 lit. d rozporzqdzenia(WE) Parlamentu 
Europejskiego i Rady Nr 763/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie spis6w powszechnych ludnosci i 
mieszkan (Oz. Urz. UE L 218 z 13.08.2008) miejsce zamieszkania oznacza miejsce, w kt6rym osoba 
zazwyczaj sp~dza czas przeznaczony na odpoczynek, niezaleznie od czasowych nieobecnosci zwiqzanych z 
wypoczynkiem, urlopem, odwiedzinami u przyjaci61 i krewnymi, interesami, leczeniem medycznym lub 
pielgrzymkami religijnymi. 

3) Art. 56 oraz art. 53 ustawy z dnia 10 wrzesnia 1999 r. Kodeks kamy skarbowy (Oz. U. z 2007 r. Nr III, 
poz. 765 z p6in. zm.) w zwiqzku z art. 6q ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i 
porZltdku w gminach (Oz. U. z 2012 r. poz.391) i art. 3 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 poz. 749). 


